
UCHWAŁA Nr 90/452/22 

ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 89/444/22 z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Kolnie 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) w związku z § 97 Statutu Powiatu Kolneńskiego  

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIII/279/18 Rady Powiatu Kolneńskiego z dnia  

8 października 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Kolneńskiego (Dz. Urz. Woj. 

Podl. poz. 4024), na wniosek Starosty Kolneńskiego, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 89/444/22 Zarządu Powiatu Kolneńskiego z dnia 15 

marca 2022 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Tadeusz Klama 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:  

1. Karol Pieloszczyk – ……………. 

2. Tomasz Chojnowski - …………… 

3. Lech Janusz Owczarczyk - ……… 

 


